
      

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zavedení nástrojů kybernetické bezpečnosti MěÚ Konice 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1613.html  

Identifikace projektu: Název projektu: Zavedení nástrojů kybernetické bezpečnosti MěÚ 

Konice; Registrační číslo: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008381 

 

Název zadavatele: Město Konice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 

Zastoupen: Ing. Michal Obrusník, starosta 

IČO: 00288365 

DIČ: CZ00288365 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1613.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nástrojů kybernetické bezpečnosti v souladu se zákonem 

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, a to zejména: 

• nástroj pro ochranu integrity komunikačních sítí, 

• nástroj pro ověřování identity uživatelů, 

• nástroj pro řízení přístupových oprávnění, 

• nástroj pro ochranu před škodlivým kódem, 

• nástroj pro zaznamenávání činnosti kritické informační infrastruktury a významných 

informačních systémů, jejich uživatelů a administrátorů, 

• nástroj pro zajišťování úrovně dostupnosti informací 

a souvisejících organizačních opatření dle § 3 a § 16 vyhlášky č. 82/2018 Sb. o kybernetické bezpečnosti.  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

5 334 500,00 Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Aricoma Systems a.s. 

Sídlo Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Zastoupení 

MILAN SAMEŠ, předseda představenstva 

KRISTÍNA ŠMÍDA, místopředseda představenstva 

TOMÁŠ JEČMÍNEK, člen představenstva 

VÍT ŠEVČÍK, člen představenstva 

JAROSLAV DVOŘÁK, člen představenstva 

Společnost zastupuje představenstvo. Za společnost jednají 

společně dva členové představenstva, nebo samostatně kterýkoliv 

člen představenstva při: a) právním jednání vůči zaměstnancům 

společnosti souvisejícím s plněním nepřekračujícím 2.000.000,-- Kč 

ročně, včetně uzavírání pracovních smluv, s výjimkou sjednávání 

odstupného nad rámec stanovený zákonem nebo jakýchkoliv 

konkurenčních doložek; b) právním jednání týkajícím se smluv 

uzavíraných v rámci běžného obchodního styku při provozu 

závodu společnosti s odběrateli a dodavateli, zejména smluv o 

odběru a dodávkách zboží a služeb a reklamních smluv, ze kterých 

nemohou společnosti vzniknout závazky převyšující 15.000.000,-- 

Kč bez DPH v každém jednotlivém případě, včetně činění návrhů 

na uzavření takových smluv (nabídek) a jejich akceptace; c) 

právním jednání týkajícím se účastí v zadávacích řízeních podle 

zvláštního zákona a zvláštních způsobů uzavírání smluv v rámci 

obchodní činnosti společnosti, ze kterých nemohou společnosti 

vzniknout závazky převyšující 30.000.000,-- Kč bez DPH v každém 

jednotlivém případě. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 04308697 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH  5 334 500,00 Kč bez DPH 

Zkušenosti členů realizačního týmu 

Údaje rozhodné pro hodnocení v rámci tohoto kritéria 

jsou uvedeny v Seznamu zkušeností členů realizačního 

týmu, který je součástí Rozhodnutí o výběru. 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Aricoma Systems a.s. 

Sídlo Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Zastoupení 

MILAN SAMEŠ, předseda představenstva 

KRISTÍNA ŠMÍDA, místopředseda představenstva 

TOMÁŠ JEČMÍNEK, člen představenstva 

VÍT ŠEVČÍK, člen představenstva 

JAROSLAV DVOŘÁK, člen představenstva 

Společnost zastupuje představenstvo. Za společnost jednají 

společně dva členové představenstva, nebo samostatně kterýkoliv 

člen představenstva při: a) právním jednání vůči zaměstnancům 

společnosti souvisejícím s plněním nepřekračujícím 2.000.000,-- Kč 

ročně, včetně uzavírání pracovních smluv, s výjimkou sjednávání 

odstupného nad rámec stanovený zákonem nebo jakýchkoliv 

konkurenčních doložek; b) právním jednání týkajícím se smluv 

uzavíraných v rámci běžného obchodního styku při provozu 

závodu společnosti s odběrateli a dodavateli, zejména smluv o 

odběru a dodávkách zboží a služeb a reklamních smluv, ze kterých 

nemohou společnosti vzniknout závazky převyšující 15.000.000,-- 

Kč bez DPH v každém jednotlivém případě, včetně činění návrhů 

na uzavření takových smluv (nabídek) a jejich akceptace; c) 

právním jednání týkajícím se účastí v zadávacích řízeních podle 

zvláštního zákona a zvláštních způsobů uzavírání smluv v rámci 

obchodní činnosti společnosti, ze kterých nemohou společnosti 

vzniknout závazky převyšující 30.000.000,-- Kč bez DPH v každém 

jednotlivém případě. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 04308697 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise měla v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ provést hodnocení doručených nabídek po posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Komise měla v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti 

nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality podle kritérií hodnocení s váhami: 

Kritéria hodnocení Váha kritéria hodnocení 

Nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

Zkušenosti členů realizačního týmu  30 % 

 

Komise konstatovala, že účastník v rámci své nabídky předložil Seznam zkušeností členů realizačního 

týmu v souladu s přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel jedinou nabídku, komise hodnocení podle ekonomické 

výhodnosti ve smyslu § 122 odst. 2 ZZVZ neprováděla. Pouze konstatovala, že obdržená nabídka 

účastníka splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli rozhodnout o výběru 

této nabídky. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení a 

mimořádně nízké nabídkové ceny (dále také jako „MNNC“) konstatovala níže uvedené. 

Na základě výše uvedeného výsledku posouzení nabídky doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi Aricoma Systems a.s., sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, IČO: 04308697, jehož nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známy poddodavatelé vybraného dodavatele. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci, 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 6 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito 

 

V Brně dne 26. 11. 2024 

 

 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Ivona Peštálová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-11-26T11:33:41+0100
	Ing. Ivona Peštálová




